
UCHWAŁA NR X/89/2025 
RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia 13 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Rydzyna na 2025 rok. 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz.1465 ze zm.), art 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz.1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2025 r., poz. 337 ze zm.) Rada Miejska Rydzyny uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Rydzyny Nr VI/51/2024 z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Rydzyna na 2025 rok ze zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1. ust.1. zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 306.500,00 zł, tj. do kwoty 
79.969.042,49 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 65.135.234,13 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 14.833.808,36 zł, 

2. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 
rok 2025. Treść załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W §2 ust.1 zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 306.500,00 zł, tj. do kwoty 
81.847.897,79 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 58.845.058,70 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 23.002.839,09 zł, 

4. Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały, przedstawiający wydatki budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 
rok 2025. Treść załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. W §2 ust.2 pkt 2 zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 256.500,00 zł, do kwoty 
23.002.839,09 zł.  

6. Zmienia się załącznik nr 4 do uchwały, przedstawiający wydatki na zadania majątkowe budżetu Miasta 
i Gminy Rydzyna na rok 2025. Treść załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

7. §3 otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu w kwocie 1.878.855,30 zł zostanie sfinansowany przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, przychodami jst wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 
ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków 
oraz wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy”. 

8. §4 otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 
3.620.645,58 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. Treść załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 
4 do niniejszej uchwały. 

9. W § 7 zwiększa się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy o kwotę  10.000,00 zł, tj. do 
kwoty 4.466.813,00 zł: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 3.149.563,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.317.250,00 zł. 

10. Zmienia się załącznik nr 6 do uchwały, przedstawiający wydatki z tytułu udzielenia dotacji z budżetu 
Miasta i Gminy Rydzyna na rok 2025. Treść załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC2D5C31-9D67-4EE3-B621-76FF9D989707. Podpisany Strona 1



11. §10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych  w kwocie 250.000,00 zł przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 355.323,47 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 
Treść załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY Rady 
Miejskiej Rydzyny 

 
 

Roman Skiba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC2D5C31-9D67-4EE3-B621-76FF9D989707. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 092 165,86 171 500,00 1 263 665,86

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 171 500,00 171 500,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 20 000,00 20 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 151 500,00 151 500,00

600 Transport i łączność 5 550 000,00 100,00 5 550 100,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 550 000,00 100,00 5 550 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 860 818,66 100 000,00 1 960 818,66

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 630 700,00 100 000,00 730 700,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

500 000,00 100 000,00 600 000,00

750 Administracja publiczna 760 082,27 5 200,00 765 282,27

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 5 000,00 35 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5 000,00 5 000,00

75095 Pozostała działalność 583 979,27 200,00 584 179,27

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 200,00 200,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

55 087 722,48 13 300,00 55 101 022,48

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

388 000,00 13 300,00 401 300,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 13 300,00 13 300,00

801 Oświata i wychowanie 3 356 250,00 13 360,00 3 369 610,00

80101 Szkoły podstawowe 209 050,00 13 000,00 222 050,00

0830 Wpływy z usług 200 000,00 13 000,00 213 000,00

80104 Przedszkola 3 144 200,00 360,00 3 144 560,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 360,00 360,00

852 Pomoc społeczna 484 730,90 240,00 484 970,90

85202 Domy pomocy społecznej 39 800,00 240,00 40 040,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 240,00 240,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC2D5C31-9D67-4EE3-B621-76FF9D989707. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 291 000,00 800,00 1 291 800,00

90095 Pozostała działalność 2 000,00 800,00 2 800,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

0,00 800,00 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 36 000,00 2 000,00 38 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 36 000,00 2 000,00 38 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 79 662 542,49 306 500,00 79 969 042,49

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC2D5C31-9D67-4EE3-B621-76FF9D989707. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 290 456,66 191 500,00 2 481 956,66

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 143 000,00 191 500,00 334 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 000,00 151 500,00 294 500,00

600 Transport i łączność 9 330 986,69 50 000,00 9 380 986,69

60016 Drogi publiczne gminne 8 031 423,69 50 000,00 8 081 423,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 855 000,00 50 000,00 1 905 000,00

750 Administracja publiczna 7 327 039,98 55 000,00 7 382 039,98

75095 Pozostała działalność 1 457 380,00 55 000,00 1 512 380,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 000,00 55 000,00

851 Ochrona zdrowia 326 323,47 0,00 326 323,47

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 314 323,47 0,00 314 323,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 323,47 10 000,00 50 323,47

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,00 -5 000,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 261 411,00 10 000,00 2 271 411,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 10 000,00 60 000,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

50 000,00 10 000,00 60 000,00

Razem: 81 541 397,79 306 500,00 81 847 897,79

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC2D5C31-9D67-4EE3-B621-76FF9D989707. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3
3.1. Wykaz zadań majątkowych na 2025 rok, za wyjątkiem przedsięwzięć ujętych w WPF

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 151 500,00143 000,00 294 500,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 151 500,00 294 500,00143 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 000,00 151 500,00 294 500,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Dąbcze 15 000,00 19 200,00 34 200,00
Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Dąbcze  - 
fundusz sołecki 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Jabłonna 10 000,00 18 900,00 28 900,00
Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Jabłonna - 
fundusz sołecki 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Kaczkowo 10 000,00 18 900,00 28 900,00
Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Kaczkowo - 
fundusz sołecki 5 000,00 0,00 5 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Kłoda 20 000,00 18 900,00 38 900,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Maruszewo 10 000,00 18 900,00 28 900,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Moraczewo 10 000,00 18 900,00 28 900,00
Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Moraczewo - 
fundusz sołecki 8 000,00 0,00 8 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Robczysko 15 000,00 18 900,00 33 900,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Tarnowa Łąka 10 000,00 18 900,00 28 900,00
Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Tarnowa Łąka - 
fundusz sołecki 10 000,00 0,00 10 000,00

600 Transport i łączność 0,00970 000,00 970 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 955 000,00955 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 955 000,00 0,00 955 000,00

Przebudowa drogi K.Kurpińskiego, S.Moniuszki i F.Chopina w Rydzynie 900 000,00 0,00 900 000,00

Przebudowa ul. Łąkowej w Kłodzie (prace projektowe)
 

50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa ul. Łąkowej w Kłodzie (prace projektowe)  - fundusz sołecki 5 000,00 0,00 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup wiaty przystankowej 0,00 0,00 0,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 15 000,0015 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC2D5C31-9D67-4EE3-B621-76FF9D989707. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup wiaty przystankowej 15 000,00 0,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 55 000,0066 900,00 121 900,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 16 900,0016 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 900,00 0,00 16 900,00

Zakup kserokopiarki na potrzeby urzędu 16 900,00 0,00 16 900,00

75095 Pozostała działalność 55 000,00 105 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Rewitalizacja budynku w Rydzynie, ul. Zamkowa 3 (prace projektowe) 50 000,00 0,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 000,00 55 000,00

Zakup przyczepy do ciągnika 0,00 55 000,00 55 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00135 000,00 135 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 25 000,0025 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 25 000,00 0,00 25 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 25 000,00 0,00 25 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 110 000,00110 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00
Budowa remizy Ochotniczej  Straży Pożarnej w Rydzynie (prace 
projektowe) 110 000,00 0,00 110 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,0050 000,00 50 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00
Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania poddasza segment "B" 
wielodyscyplinarnej hali sportowej 50 000,00 0,00 50 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00500 000,00 500 000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 500 000,00500 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
500 000,00 0,00 500 000,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Rydzynie poprzez przebudowę obiektów kompleksu

 

sportowego - Pomoc dla Powiatu Leszczyńskiego
500 000,00 0,00 500 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00878 000,00 878 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 30 000,0030 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC2D5C31-9D67-4EE3-B621-76FF9D989707. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
30 000,00 0,00 30 000,00

Dotacja na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 30 000,00 0,00 30 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 768 000,00768 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 768 000,00 0,00 768 000,00
Budowa oświetlenia ulicznego Al. Kasztanowa - z Rydzyny w kierunku 
Kłody 150 000,00 0,00 150 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego Dąbcze - Nowa Wieś 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego Kłoda - Moraczewo 100 000,00 0,00 100 000,00
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. A.Mrozka w Kaczkowie  - fundusz 
sołecki 8 000,00 0,00 8 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Cyprysowej i J.Zamoyskiego w 
Dąbczu 200 000,00 0,00 200 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Rydzyna 150 000,00 0,00 150 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Nowej Wsi w kierunku Pawłowic 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Tworzankach - fundusz sołecki 10 000,00 0,00 10 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 30 000,0030 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
30 000,00 0,00 30 000,00

Dotacja na dofinansowanie usuwania azbestu 30 000,00 0,00 30 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Koncepcja rozbudowy oczyszczalni ścieków w Rydzynie
 

50 000,00 0,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0024 000,00 24 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 24 000,0024 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 0,00 24 000,00

Budowa wiaty (altany rekreacyjnej) na potrzeby wsi Tworzanice 24 000,00 0,00 24 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00218 000,00 218 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 218 000,00218 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 000,00 0,00 218 000,00

Budowa placu zabaw we wsi Tworzanice - fundusz sołecki 18 000,00 0,00 18 000,00

Rozbudowa gminnych placów zabaw 200 000,00 0,00 200 000,00

2 984 900,00 3 191 400,00206 500,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC2D5C31-9D67-4EE3-B621-76FF9D989707. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

01044 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

6050 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

400 2 728 959,39 0,00 2 728 959,39

40002 2 728 959,39 0,00 2 728 959,39

6050 200 000,00 0,00 200 000,00

200 000,00 0,00 200 000,00

6370 2 528 959,39 0,00 2 528 959,39

2 528 959,39 0,00 2 528 959,39

600 6 867 563,00 50 000,00 6 917 563,00

60014 667 563,00 0,00 667 563,00

6300 667 563,00 0,00 667 563,00

667 563,00 0,00 667 563,00

60016 6 200 000,00 50 000,00 6 250 000,00

6050 900 000,00 50 000,00 950 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

750 000,00 0,00 750 000,00

0,00 50 000,00 50 000,00

6370 5 300 000,00 0,00 5 300 000,00

3 500 000,00 0,00 3 500 000,00

1 800 000,00 0,00 1 800 000,00

700 895 118,66 0,00 895 118,66

70007 895 118,66 0,00 895 118,66

6050 150 000,00 0,00 150 000,00

150 000,00 0,00 150 000,00

6370 745 118,66 0,00 745 118,66

745 118,66 0,00 745 118,66

750 802 300,00 0,00 802 300,00

75095 802 300,00 0,00 802 300,00

6067 738 116,12 0,00 738 116,12

738 116,12 0,00 738 116,12

6069 64 183,88 0,00 64 183,88

64 183,88 0,00 64 183,88

758 1 271 351,04 0,00 1 271 351,04

75814 90 000,00 0,00 90 000,00

6010 90 000,00 0,00 90 000,00

90 000,00 0,00 90 000,00

75867 1 181 351,04 0,00 1 181 351,04

Administracja publiczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Remont budynku komunalnego Dąbcze 39

Gmina Rydzyna cyberbezpiecznym samorządem

Różne rozliczenia

Wniesienie udziałów w Samorządowym Funduszu Poręczeń Kredytowych 

Sp. z o.o. z siedzibą w Gostyniu

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów

Krajowy Plan Odbudowy

Załącznik Nr 3

3.2.  Wykaz zadań majątkowych - przedsięwzięć ujętych w WPF na 2025 rok

Treść

Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Dąbcze, Kłoda, Rojęczyn 

w gminie w Rydzyna

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Transport i łączność

Rolnictwo i łowiectwo

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

"Budowa drogi dla rowerów wzdłuż drogi powiatowej nr 4799P na odcinku 

Kłoda - Tarnowa Łąka w ramach zadania ograniczenie niskiej emisji na 

terenie Aglomeracji Leszczyńskiego" - Pomoc dla Powiatu Leszczyńskiego

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Infrastruktura sanitarna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Dąbcze: Zadanie 2 - Budowa 

sieci kanalizacji sanitarnej w  Dąbczu - ul. Orzechowa - 1.000.000,00 zł

Dostarczanie wody

Przebudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w Dąbczu

Różne rozliczenia finansowe

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Gmina Rydzyna cyberbezpiecznym samorządem

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przebudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w Dąbczu

Budowa ul. Modrzewiowej, Cyprysowej i H. Kołłątaja w Dąbczu oraz ul. 

Akacjowej w Rydzynie (prace projektowe)

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminnym

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Remont budynku komunalnego Dąbcze 39

Przebudowa drogi gminnej ul. Wierzbowa w Dąbczu

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Dąbcze, Kłoda, Rojęczyn 

w gminie  Rydzyna

Przebudowa ul. Konstytucji 3 Maja w Rydzynie wraz z infrastrukturą (prace 

projektowe - I etap)

Przebudowa drogi gminnej ul. Wierzbowa w Dąbczu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC2D5C31-9D67-4EE3-B621-76FF9D989707. Podpisany Strona 4



6057 960 448,00 0,00 960 448,00

960 448,00 0,00 960 448,00

6059 220 903,04 0,00 220 903,04

220 903,04 0,00 220 903,04

801 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00

80104 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00

6050 900 000,00 0,00 900 000,00

900 000,00 0,00 900 000,00

6370 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

855 70 000,00 0,00 70 000,00

85516 70 000,00 0,00 70 000,00

6050 70 000,00 0,00 70 000,00

70 000,00 0,00 70 000,00

900 2 176 147,00 0,00 2 176 147,00

90004 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 50 000,00 0,00 50 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

90015 1 626 147,00 0,00 1 626 147,00

6050 402 147,00 0,00 402 147,00

402 147,00 0,00 402 147,00

6370 1 224 000,00 0,00 1 224 000,00

1 224 000,00 0,00 1 224 000,00

90095 500 000,00 0,00 500 000,00

6050 500 000,00 0,00 500 000,00

400 000,00 0,00 400 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

921 50 000,00 0,00 50 000,00

92109 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 50 000,00 0,00 50 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

926 500 000,00 0,00 500 000,00

92601 500 000,00 0,00 500 000,00

6050 500 000,00 0,00 500 000,00

150 000,00 0,00 150 000,00

300 000,00 0,00 300 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

19 761 439,09 50 000,00 19 811 439,09

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Poprawa efektywności energetycznej przez obniżenie energochłonności 

oświetlenia na terenie Gminy Rydzyna

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Gmnie Rydzyna - 

inwestycje realizowane przez Gminę - Poprawa warunków dostępności do 

sieci infrastruktury technicznej i poprawa jakości świadczenia usług 

komunlanych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przebudowa świetlicy wiejskiej w m. Pomykowo

Rodzina

Budowa żłobka w  Gminie Rydzyna

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przebudowa i rozbudowa budynku przedszkola publicznego przy ul. Plac 

Jana Dąbrowskiego 1a w Rydzynie

Oświata i wychowanie

Przedszkola

RAZEM

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Budowa kompleksu sportowego w Dąbczu, dz. nr 380/7  

Budowa kompleksu sportowego "Orlik" w m.Kłoda 

Przebudowa placu zabaw - zagospodarowanie działek nr 323, 568 i 529/1 

w Rydzynie na tereny o funkcji rekreacyjnej i kompozycyjnej etap I

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zielona Rydzyna

Przebudowa i rozbudowa budynku przedszkola publicznego przy ul. Plac 

Jana Dąbrowskiego 1a w Rydzynie

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Gminie Rydzyna - 

wykup pobudowanych sieci od inwestorów prywatnych - 

Poprawa efektywności energetycznej przez obniżenie energochłonności 

oświetlenia na terenie Gminy Rydzyna

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Budowa żłobka w  Gminie Rydzyna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Budowa żłobka w  Gminie Rydzyna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC2D5C31-9D67-4EE3-B621-76FF9D989707. Podpisany Strona 5



Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 3 620 645,58

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na

 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

 

finansowanych związanych ze szczególnymi

 

zasadami wykonywania budżetu określonymi

 

w odrębnych ustawach

905 105 434,40

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków

 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i

 

dotacji na realizację programu, projektu lub

 

zadania finansowanego z udziałem tych

 

środków

906 270 966,57

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 3 244 244,61

Rozchody ogółem: 1 741 790,28

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 400 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 341 790,28

Załącznik nr 4 do uchwały Nr X/89/2025
Rady Miejskiej Rydzyny z dn.13.05.2025  r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC2D5C31-9D67-4EE3-B621-76FF9D989707. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 1 284 563,00

Lokalny transport zbiorowy 617 000,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

617 000,00

Drogi publiczne powiatowe 667 563,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

667 563,00

Oświata i wychowanie 5 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 5 000,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

5 000,00

Pomoc społeczna 15 000,00

Ośrodki wsparcia 15 000,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

15 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 500 000,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 500 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

500 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 162 000,00

Schroniska dla zwierząt 162 000,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

162 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 183 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 018 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
1 018 000,00

Biblioteki 165 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
165 000,00

3 149 563,00Razem: 0,00 3 149 563,00

92116 0,00 165 000,00

2480 0,00 165 000,00

92109 0,00 1 018 000,00

2480 0,00 1 018 000,00

2310 0,00 162 000,00

921 0,00 1 183 000,00

900 0,00 162 000,00

90013 0,00 162 000,00

85403 0,00 500 000,00

6300 0,00 500 000,00

2310 0,00 15 000,00

854 0,00 500 000,00

852 0,00 15 000,00

85203 0,00 15 000,00

80113 0,00 5 000,00

2310 0,00 5 000,00

6300 0,00 667 563,00

801 0,00 5 000,00

2310 0,00 617 000,00

60014 0,00 667 563,00

600 0,00 1 284 563,00

60004 0,00 617 000,00

Załącznik Nr 5

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2025 roku 

5.1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC2D5C31-9D67-4EE3-B621-76FF9D989707. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 26 250,00

Melioracje wodne 26 250,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

26 250,00

Oświata i wychowanie 880 000,00

Przedszkola 880 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
880 000,00

Pomoc społeczna 41 000,00

Centra integracji społecznej 41 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych
41 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

30 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

30 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

50 000,00

Kultura fizyczna 250 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 250 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

250 000,00

1 307 250,00Razem: 10 000,00 1 317 250,00

92605 0,00 250 000,00

2360 0,00 250 000,00

2720 10 000,00 60 000,00

926 0,00 250 000,00

921 10 000,00 60 000,00

92120 10 000,00 60 000,00

90026 0,00 30 000,00

6230 0,00 30 000,00

90001 0,00 30 000,00

6230 0,00 30 000,00

2580 0,00 41 000,00

900 0,00 60 000,00

852 0,00 41 000,00

85232 0,00 41 000,00

80104 0,00 880 000,00

2540 0,00 880 000,00

2830 0,00 26 250,00

801 0,00 880 000,00

010 0,00 26 250,00

01008 0,00 26 250,00

Załącznik Nr 5

Zestawienie planowanych dotacji udzialanych z budżetu Gminy w 2025 roku

5.2. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC2D5C31-9D67-4EE3-B621-76FF9D989707. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6
Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

250 000,00 0,00 250 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 250 000,00 0,00 250 000,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 50 000,00 0,00 50 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Razem: 250 000,00 0,00 250 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC2D5C31-9D67-4EE3-B621-76FF9D989707. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6

Plan wydatków z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na realizację gminnego programu przeciwdziałania narkomanii

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 316 323,47 0,00 316 323,47

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 0,00 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 314 323,47 0,00 314 323,47
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 0,00 5 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 0,00 1 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 115 000,00 0,00 115 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 323,47 10 000,00 50 323,47
4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -5 000,00 25 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 0,00 62 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00
852 Pomoc społeczna 41 000,00 0,00 41 000,00

85232 Centra integracji społecznej 41 000,00 0,00 41 000,00

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 41 000,00 0,00 41 000,00

Razem: 357 323,47 0,00 357 323,47

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC2D5C31-9D67-4EE3-B621-76FF9D989707. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do uchwały RMR Nr X/89/2025 z dnia 13 maja 2025 r.  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Rydzyna na 2025 r. 

W projekcie niniejszej uchwały proponuje się zmiany po stronie dochodów i wydatków budżetowych.  

W zakresie dochodów budżetowych proponuje się dokonanie zmian (ogółem zwiększenie dochodów 
o kwotę 306.500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1) m.in. z następujących tytułów:  

- wprowadzenie dochodów (010-01042-2710) w kwocie 20.000,00 zł z tytułu pomocy finansowej ze 
środków budżetu Województwa Wielkopolskiego w zakresie zakupu sadzonek drzew miododajnych (uchwała 
XI/221/25 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dn. 31.03.2025 r.), 

- wprowadzenie dochodów (010-01042-6300) w kwocie 151.500,00 zł z tytułu pomocy finansowej ze 
środków budżetu Województwa Wielkopolskiego w zakresie budowy i przebudowy dróg dojazdowych do 
gruntów rolnych (uchwała XI/221/25 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dn. 31.03.2025 r.), 

- zwiększenie dochodów (700-70005-0770) w kwocie 100.000,00 zł do kwoty 600.000,00 zł z tytułu 
sprzedaży mienia gminnego. 

- wprowadzenie dochodów (756-75618-0590) w kwocie 13.300,00 zł z tytułu opłat za koncesję, 

- wprowadzenie dochodów (921-92109-0960) w kwocie 2.000,00 zł z tytułu otrzymanych darowizn. 

W zakresie wydatków budżetowych proponuje się dokonanie zmian (ogółem zwiększenie wydatków 
o kwotę 306.500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2) m.in. z następujących tytułów:  

- wprowadzenie wydatków (010-01042-4210,4300) w kwocie 40.000,00 zł na zakup i nasadzenie drzew 
miododajnych na terenie gminy, 

- zwiększenie wydatków (010-01042-6050) o kwotę 151.500,00 zł do kwoty 294.500,00 zł na przebudowę 
dróg dojazdowych do gruntów rolnych, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

- wprowadzenie wydatków (600-60016-6050) w kwocie 50.000,00 zł na zadanie pn.: „Przebudowa ul. 
Konstytucji 3 Maja w Rydzynie wraz z infrastrukturą (prace projektowe – I etap)”, zgodnie z wykazem 
przedsięwzięć w WPF, 

- wprowadzenie wydatków (750-75095-6060) w kwocie 55.000,00 zł na zadanie pn.: „Zakup przyczepy do 
ciągnika”, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

- zwiększenie wydatków (851-85154-4210) w kwocie 10.000,00 zł na zakup urządzeń ratujących życie AED 
(2 szt.), 

- zmniejszenie wydatków (851-85154-§§4270,4700) w kwocie 10.000 zł na zakup usług remontowych 
i szkolenia pracowników, 

- zwiększenie wydatków (921-92120-2720) o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 60.000,00 zł z tytułu dotacji na 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich dla obiektów zabytkowych. 

Ponadto dokonuje się zmian w załącznikach Nr 1 i Nr 2, a załącznik o Nr 4, 5, 6 i 7 do uchwały budżetowej 
odpowiednio otrzymuje brzmienie jak w załącznik Nr 3, 4, 5 i 6 do niniejszej uchwały.  

W dniu 8 kwietnia 2025 r. została podjęta uchwała Nr 7/501/2025 Kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Poznaniu wskazująca, że uchwała Nr IX/84/2025 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 25 marca 
2025 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Rydzyna na 2025 rok została podjęta z naruszeniem 
przepisów wskazanych w uzasadnieniu do uchwały. W związku z powyższym wyznaczono Radzie Miejskiej 
Rydzyny termin do usunięcia nieprawidłowości w sposób wskazany w uzasadnieniu do uchwały pod rygorem 
skutków określonych w art.12 ust. 2 ustawy o regionalnych izbach obrachunkowych. W celu usunięcia 
nieprawidłowości Burmistrz Miasta i Gminy Rydzyna przedłożył Radzie Miejskiej Rydzyny do uchwalenia 
stosowny projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok, gdzie niewykorzystane środki 
w 2024 r. na realizację projektu grantowego Cyfrowa Gmina w kwocie 270.966,57 zł winny zostać 
zaplanowane w przychodach budżetu roku 2025 r – zgodnie z rozporządzeniem w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych - w § 906 „Przychody jst wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC2D5C31-9D67-4EE3-B621-76FF9D989707. Podpisany Strona 1



pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków.”. 
Zmiana ta skutkuje zmianą § 3 uchwały budżetowej gdzie wskazuje się, że źródłem sfinansowanie deficytu jst 
m.in. § 906. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC2D5C31-9D67-4EE3-B621-76FF9D989707. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR X/89/2025 RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY z dnia 13 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 9
	pkt 2 w § 1 ust. 9

	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


